

מכרז מס' 07001/2026 לביצוע עבודות פיתוח שצ"פ הגיתית במעלה אדומים

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01 01.030	עבודות עפר חפירה ו/או חציבה				
01.030.1120	חפירה ו/או חציבה כללית בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ' לכמות מעל 500 מ"ק ועד 1000 מ"ק	מ"ק	520.0	55.20 ₪	28,704 ₪
01.050	מילוי מובא, מצעים והידוק				
01.050.0090	מצע סוג א', לרבות פיזור בשכבות של 20 ס"מ והידוק לא מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת.	מ"ק	240.0	161.60 ₪	38,784 ₪
01.050.0230	תוספת למצעים מהודקים (בהידוק לא מבוקר) עבור הידוק מבוקר	מ"ק	240.0	2.32 ₪	557 ₪
02	עבודות בטון וקירות תומכים				
02.001.0020	קיר כובד בטון ב-20, בגובה עד 4.0 מ', עם חזית אבן בעיבוד טלטיש. התשלום כולל עבודות חפירה/חציבה, יסוד, נקזים, תפרים, עיבוד ראש קיר מבטון עם פזות זיון, מילוי גרנולי בגב הקיר, יריעות ניקוז, האבנים וקשירתם, רשת קשירה, כיחול וכל הנדרש לביצוע מושלם של הקיר לפי התכניות. הקיר יימדד לפי נפח בטון יצוק נטו.	מ"ק	582.0	542.0 ₪	315,444 ₪
02.001.0021	קיר כובד בטון ב-20, בגובה מעל 4.01 מ', עם חזית אבן בעיבוד טלטיש. התשלום כולל עבודות חפירה/חציבה, יסוד, נקזים, תפרים, עיבוד ראש קיר מבטון עם פזות זיון, מילוי גרנולי בגב הקיר, יריעות ניקוז, האבנים וקשירתם, רשת קשירה, כיחול וכל הנדרש לביצוע מושלם של הקיר לפי התכניות. הקיר יימדד לפי נפח בטון יצוק נטו.	מ"ק	165.0	475.0 ₪	78,375 ₪
08 08.010	מתקני חשמל חפירות				
08.011.0021	חפירה של תעלות לכבלים ברוחב 40 ס"מ ועומק 120 ס"מ, לרבות ריפוד וכיסוי חול, סרטי סימון, מילוי חוזר והידוק סופי	מטר	200.0	67.0 ₪	13,400 ₪
08.011.1030	יסוד לעמוד תאורה, במידות 60X60X80 ס"מ, מבטון ב-30 לרבות: חפירה, שרולי מעבר, הארכת יסוד, בטון, ברזל זיון, ברגי עיגון, אומים ודיסקיות, מילוי החללים בצדי היסוד, מילוי המרווח בין פלטת היסוד והיסוד וציפוי אספלט (אם נדרש)	יח'	4.0	1,290.0 ₪	5,160 ₪
08.011.9000	פירוק עמוד תאורה קיים מפלדה בגובה 4-8 מ', כולל זרועות, פנסים וכל מרכיביו, כולל פירוק חיבורי חשמל ובכל ההזנה ובידודם, והעברתו למקום שיורה המפקח. (מחירון משהב"ש)	קומפ'	5.0	646.5 ₪	3,233 ₪
08.020	תאי בקרה				
08.012.0020	תא בקרה עגול בקוטר 80 ס"מ ובעומק 100 ס"מ לרבות חפירה/חציבה, התקנה, תקרה, מכסה מתאים ל-12.5 טון, שילוט, הכנת פתחים, איטום וחצץ בתחתית	יח'	4.0	2,240.0 ₪	8,960 ₪
08.012.0200	חיבור צנרת חדשה לתא בקרה קיים לרבות חציבת פתח לצנרת בקוטר עד "8 וסתימת הפתח בבטון	קומפ'	1.0	508.0 ₪	508 ₪
08.021.0000	צנרת חשמל פלסטית				
08.021.0198	צינורות P.V.C קשיחים SN-16 קוטר 110 מ"מ עובי דופן 4.2 מ"מ לרבות חבל משיכה, תיבות מעבר וחומרי עזר	מטר	20.0	55.0 ₪	1,100 ₪
08.021.0410	צינורות פלסטיים קוטר 63 מ"מ עם חבל משיכה מפוליפרופילן שזור בקוטר 8 מ"מ, עבור קוי טלפון בהתאם לדרישות חב' "בזה", יק"ע 13.5, מונחים בחפירה מוכנה לרבות כל חומרי החיבור	מטר	200.0	29.0 ₪	5,800 ₪
08.021.0500	צינורות רב שכבתיים שרשרויים קוטר 50 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מטר	300.0	12.9 ₪	3,870 ₪
08.021.0510	צינורות רב שכבתיים שרשרויים קוטר 75 מ"מ עם חבל משיכה לרבות כל חומרי החיבור	מטר	250.0	16.9 ₪	4,225 ₪
08.031.0000	כבלי נחושת				
08.031.0030	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 5X1.5 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מטר	50.0	16.5 ₪	825 ₪
08.031.0110	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 5X2.5 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מטר	100.0	22.8 ₪	2,280 ₪
08.031.0120	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 3X4 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מטר	50.0	23.8 ₪	1,190 ₪
08.031.0200	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחתך 5X10 ממ"ר קבועים למבנה, מונחים על סולמות או בתעלות או מושחלים בצינורות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מטר	150.0	64.0 ₪	9,600 ₪
08.035.0000	מוליכי נחושת				
08.035.0030	מוליכי נחושת גלויים בחתך 35 ממ"ר, טמונים בקרקע ו/או מושחלים בצינור ו/או על סולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדוגמת "ארכה" או ש"ע	מטר	300.0	38.3 ₪	11,490 ₪
08.040.0000	הארקות והגנות				
08.040.0010	אלקטרודות הארקה ממוטות פלדה מצופים נחושת בקוטר 19 מ"מ ובאורך של 1.5 מ' תקועים אנכית בקרקע, לרבות אביזרים מקוריים	יח'	2.0	420.0 ₪	840 ₪
08.040.0020	שוחת ביקורת מצינור בטון קוטר 50 ס"מ, עם מכסה להתקנה במדככה	יח'	2.0	504.0 ₪	1,008 ₪
08.043.0000	בדיקות בודק				
08.043.0020	בדיקת מתקן חשמל מסחרי בגודל עד 250X3 אמפר ע"י בודק מוסמך לרבות תשלום עבור הבדיקה, הגשת תוכניות וסיוע לבודק בעריכת המדידות	קומפ'	1.0	2,090.0 ₪	2,090 ₪
08.056.0000	עמודי תאורה, זרועות				
08.056.0430	עמוד תאורה מפלדה עגול מדורג בקוטר "3, "6 מגולוון באבץ חם בגובה 4 מ' לרבות פלטת יסוד ושילוט, מילוי המרווח בין לוח הבסיס לפני היסוד, הכנה לתא אביזרים עם דלת וכל האביזרים הדרושים להצבת העמוד ולחיבור הזרוע בראשו	יח'	4.0	2,300.0 ₪	9,200 ₪
08.056.1450	תוספת לעמוד תאורה עבור שרול זאב בגובה 30 ס"מ מעל פני המדככה	יח'	4.0	300.0 ₪	1,200 ₪
08.056.1500	שטוסר מצינור ברזל מגולוון בקוטר "2, באורך 20 ס"מ, לחיבור גוף תאורה לעמוד, לרבות צבע אם נדרש	יח'	3.0	260.0 ₪	780 ₪
08.056.1510	זרוע כפולה לפנס רחוב, "2 באורך עד 1 מ' מרותך	יח'	1.0	820.0 ₪	820 ₪
08.056.2240	חיבור צנרת חדשה בקוטר 80 מ"מ לעמוד תאורה קיים או מרכזית מאור לרבות חפירה מסביב ליסוד, חדירה דרך היסוד, חיבור הכבל והארקה, תיקוני בטון, איטום והחזרת המצע לקדמותו	יח'	1.0	586.0 ₪	586 ₪
08.056.2500	כיסוי פח דקוריבי עגול או מרובע לברגי יסוד של עמוד תאורה, שבסיסו בולט 15 סמ' מעל פני האדמה, צבוע בתנור בצבע זהה לצבע העמוד	יח'	4.0	434.0 ₪	1,736 ₪

08.056.3100	תוספת מחיר לעמוד תאורה מפלדה מסוג כלשהו, עבור הכנה למצלמה וביצוע פתח נוסף עם דלת לרבות מחיצה פנימית בעובי 3 מ"מ להפרדה בין מערכת התאורה למערכת המצלמות וכן "מקל סבא" למצלמה	יח'	15.0	1,500.0 ₪	22,500 ₪
08.057.0000	מגשי ציוד				
08.057.0010	מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור גוף תאורה עם נורה עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, ברגי הארקה וחיבור הארקה, (עבור כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה משולם בנפרד) כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר (+מגשים לג"ת להצללות)	יח'	3.0	319.0 ₪	957 ₪
08.057.0020	מגש אביזרים לעמוד תאורה עבור 2 גופי תאורה עם נורות עד 400 ווט, לרבות מא"ז עם ניתוק האפס, מהדקי הספק, בורג הארקה וחיבור הארקה, (עבור כבלי חיבור בין המגש לגוף התאורה משולם בנפרד) כמפורט קומפלט (ללא ציוד הפעלה) וחומרי העזר	יח'	1.0	396.0 ₪	396 ₪
08.057.0100	בית תקע מוגן מים חד פזי A16 לתאורת חג להתקנה בעמוד תאורה לרבות הוספת מא"ז A16 על מגש האביזרים וכבל N2XY 3X2.5 ממ"ר ממגש האביזרים לבית התקע	יח'	12.0	284.0 ₪	3,408 ₪
08.030	חומרי חשמל				
88.085.3120	חומר בלבד: גוף תאורת כבישים ורחובות Schreder Teceo S 15-53W 1924-6800lm	יח'	5.0	2,160.0 ₪	10,800 ₪
14	עבודות אבן				
14.030	עבודות מיוחדות בקירות אבן ונדבכי ראש				
14.030.0010	נדבכי ראש ("קופינג") ברוחב עד 35 ס"מ ובעובי עד 5 ס"מ במחיר יסוד לאבן 110 ש"ח/מ"א, לרבות החיזוקים הנדרשים ועיגון האבן	מ'	135.0	312.00 ₪	42,120 ₪
14.050	חיפוי קירות בלוחות אבן טבעי לפי ת"י 2378 חלק 2				
14.050.0024	חיפוי קירות בלוחות אבן חברון בעיבוד "טלטיש" בעובי 3 ס"מ בשיטת הקיבוע הרטוב, לרבות שכבה צמנטית בין גב האבן לקיר הקיים. עובי כולל של החיפוי 7 ס"מ. העבודה כוללת 4 קידוחים בכל אבן, חיבור בור ניסוסטר 316 בקוטר 3.4 מ"מ לפחות אל רשת מגולוונת בטבילה חמה מאחורי האבן (רשת הפלדה נמדדת בנפרד בסעיפים 14.056.0110-0140). מחיר יסוד לאבן 140 ש"ח/מ"ר	מ"ר	235.0	374.40 ₪	87,984 ₪
40	פיתוח נופי				
40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
40.053.0311	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור	מ"ר	590.0	125.60 ₪	74,104 ₪
40.053.2502	נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל (עם בליטות או פסים) לאנשים כבדי ראייה (עיוורים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 20/20/6 ס"מ, לפי ת"י 1918 חלק 6, בגוון צבעוני על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או צהוב ו/או גוון קוקטייל	מ"ר	35.0	252.80 ₪	8,848 ₪
40.054	אבני שפה וגן, אבני תיחום				
40.054.0600	אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור	מ'	340.0	76.00 ₪	25,840 ₪
41	גינות והשקיה				
41.010	הכשרת קרקע				
41.010.0010	הסרת צמחיה וניקוי השטח (יבוצע לפי דרישה בלבד לפני עבודות שתילה ובינוי)	מ"ר	380.0	3.70 ₪	1,404 ₪
41.011	עיבוד הקרקע, אדמת גן וקומפוסט				
41.011.0020	עיבוד הקרקע לעומק 20 ס"מ, לרבות הפיכת הקרקע ותיחוחה בכלים מכניים ויישור גנני סופי, באדמות קלות ובינוניות, בחלקה אשר שטחה מעל 250 מ"ר ועד 1000 מ"ר	מ"ר	380.0	3.94 ₪	1,496 ₪
41.011.0210	אדמה גננית, לרבות פיזור בשטח - בכמויות גדולות מעל 20 מ"ק	מ"ק	150.0	56.00 ₪	8,400 ₪
41.020	נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר				
41.020.0001	1. עץ בוגר - עץ שגובהו 2 מטרים לפחות מעל פני הקרקע וקוטר גזעו (המדוד בגובה 130 ס"מ מעל פני הקרקע) הוא 10 ס"מ לפחות. עץ קטן גובהו עד 4 מ', עץ בינוני גובהו מעל 4 מ' ועד 7 מ', עץ גדול גובהו מעל 7 מ' ועד 10 מ', עץ ענק גובהו מעל 10 מ'.	הערה			
41.020.0002	2. גודל שתילים/עצים - מבוסס על "הגדרת סטנדרטים ("תקנים") לשתילי גננות ולנוי" שמתפרסם ע"י משרד החקלאות ופיתוח הכפר.	הערה			
41.020.0003	3. מחירי הנטיעה והשתילה כוללים אחריות לקליטה וטיפול במשך 60 יום.	הערה			
41.020.0004	4. אספקת שתילים/עצים, חפירת בורות בגדלים המתאימים ומילויים באדמה גננית כלולים במחירי השתילה והנטיעה.	הערה			
41.020.0030	שתילים רב שנתיים בגודל 3 (1 ליטר)	יח'	1,520.0	14.72 ₪	22,374 ₪
41.020.0182	עצים בגודל 8 מקבוצת עצים של צימוח בינוני, בקוטר גזע 40 מ"מ המדוד בגובה 20 ס"מ מעל פני הקרקע, נפח גוש 50 ליטר, לרבות 30 ליטר קומפוסט, דשן בשחרור איטי, 3 סמוכות עץ מחוטאות באורך של 3.0 מ'. המחיר הינו לכמות מינימלית של 20 עצים	יח'	18.0	592.00 ₪	10,656 ₪
41.040	אביזרים לראש בקרה				
41.040.0620	ארון הגנה לראש מערכת מפוליאסטר משוריון דגם "OR-2112", כדוגמת "אורלייט בלומגארד" או ש"ע, במידות 1110/320 1115 מ"מ, לרבות בסיס סוקל בהתאם למידות הארון ומנועול	יח'	1.00	5,120.00 ₪	5,120 ₪
41.050	מחשבים ובקרי השקיה				
41.050.0460	מחשב מסוג "סקורפיו M" תוצרת "מוטורולה" או ש"ע, לרבות 12 יציאות, 4 כניסות, מארז, בסיס בטון, רדיו, אנטנה, התקנה, אינטגרציה ואחריות לשנה	יח'	1.00	11,472.00 ₪	11,472 ₪
41.050.0490	התחברות לעמוד תאורה עבור בקר סקורפיו/איריט, לרבות מטען, מצבר והתקנה מושלמת כולל חיבור מושלם לעמוד תאורה ע"י חשמלאי מוסמך	יח'	1.00	2,264.00 ₪	2,264 ₪
41.050.0700	סולונואיד פולסים דגם "S-982-3W-DC" על סרגל תלת דרכי, לרבות חייווט	יח'	6.00	264.00 ₪	1,584 ₪
41.070	צנרת השקיה				
41.070.0020	חפירת תעלות באדמה קלה עד בינונית, באמצעות כלי מכני (טרנש'ר) בעומק 30 ס"מ וכיסוי חוזר, עבור צנרת השקיה בקטרים החל מ-16 מ"מ עד 32 מ"מ, המחיר כולל הובלת הכלים	מ'	200.00	5.60 ₪	1,120 ₪
41.070.0030	חפירת תעלות באדמה קלה עד בינונית, באמצעות כלי מכני (טרנש'ר) בעומק 40 ס"מ וכיסוי חוזר, עבור צנרת השקיה בקטרים מעל 32 מ"מ ועד 63 מ"מ, המחיר כולל הובלת הכלים	מ'	200.00	8.00 ₪	1,600 ₪
41.070.0210	צינורות פוליאיתילן לרבות אביזרי חיבור דרג 10 דך, קוטר 16 מ"מ שחור, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד)	מ'	20.00	5.68 ₪	114 ₪
41.070.0240	צינורות פוליאיתילן לרבות אביזרי חיבור דרג 10 דך, קוטר 32 מ"מ שחור, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד)	מ'	180.00	11.92 ₪	2,146 ₪

41.070.0250	צינורות פוליאתילן לרבות אביזרי חיבור דרג 10 קשיח, קוטר 40 מ"מ שחור, לרבות אביזרים, חיבורים והנחה מעל פני הקרקע או בתעלה (חפירה וכיסוי נמדדים בנפרד)	מ'	180.00	14.72	2,650	נ
41.070.0680	שרול מצינור פוליאתילן דרג 6 קוטר 110 מ"מ, לרבות חפירה בעומק ביסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון	מ'	150.00	66.40	9,960	נ
41.080	שלוחות טפטוף					
41.080.0020	שלוחות טפטוף מווסת, דוגמת "רע"מ נטפים" או ש"ע, קוטר 16 מ"מ, טפטפת כל 30-50 ס"מ לרבות אביזרי חיבור ומייצבים	מ'	1,600.00	6.40	10,240	נ
41.080.0100	טבעת מצינור פוליאתילן קוטר 16 מ"מ עם 6 טפטפות אינטגרליות מתווסתות, במרווחים של 30 ס"מ, הטבעת מחוברת לצינור ההזנה ע"י מחבר פלסאון	יח'	20.00	25.76	515	נ
41.080.0200	מייצב מיוחד (לשלוחות או טבעות טפטף לקרקע) עשוי ממוט ברזל מגולוון קוטר 6 מ"מ בצורת U ובאורך 40 ס"מ	יח'	800.00	3.60	2,880	נ
41.080.0300	ברז שטיפה למנקז לרבות הגנה בתא בקרה טרמופולטי מתאים	יח'	4.00	440.00	1,760	נ
41.090	שוחות בקרה					
41.090.0030	שוחות בקרה מבטון טרום קוטר 80 ס"מ עם מכסה ועם כיתוב השקייה	יח'	1.00	1,200.00	1,200	נ
41.092	ראשי מערכת					
41.092.0020	ראש מערכת קוטר "1 1/2 עבור טפטוף ועבור המטרה (בשלוחות נפרדות), מופעל ע"י בקר השקייה הפועל עפ"י כמות, לרבות מגוף אלכסון, ברז גן, יציאה למי פיקוד, משחראוור משולב, מגוף הידראולי ראשי מברונזה, מד מים עם פלט חשמלי, מסנן 50 מ"ש, מסנן 120 מ"ש, מקטין לחץ, 2 רוקרדים וכל אביזרי החיבור והמחברים הנדרשים (ההפעלות ימדדו בנפרד)	יח'	1.00	6,872.00	6,872	נ
41.092.0180	הפעלה קוטר "1 לרבות מגוף הידראולי מברונזה, התפצלות ממניפול, זקף ואביזרי חיבור לצנרת	יח'	5.00	424.00	2,120	נ
42	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר					
42.020	ספסלים ושולחנות					
42.020.0041	ספסל דגם "נעמן" כדוגמת "שחם אריכא" או ש"ע, במידות 180/60 ס"מ ובגובה 76 ס"מ, עשוי מפלדה מגולוונת ומנוקבת עם צלעות פלדה מרוחקות, צבועה בתנור בגווני RAL, לרבות ביסוס/עיצון נגיש- ספסל דו צדדי מבטון טרום דגם "אריאל מורחב עם משענת" כדוגמת "שחם אריכא" או ש"ע, במידות 300/104 ס"מ, גובה 46 ס"מ, עשוי מבטון טרום, חיפוי המושב מלוחות עץ אורן ומאחזי יד בכל צד מפלדה מגולוונת צבועה, בטון בגמר חלק אפור, לרבות ביסוס/עיצון	יח'	8.0	2,496.00	19,968	נ
42.020.0685	אשפתונים, מסתורי אשפה ופחים טמוני קרקע/שקועי קרקע	יח'	2.0	16,711.20	33,422	נ
42.041	אשפתון גלילי עשוי מפלדה מגולוונת, מנוקבת וצבוע בתנור בנפח 45 ליטר, בקוטר 37 ס"מ ובגובה 73 ס"מ, דגם "סייפן" כדוגמת "שחם אריכא" או ש"ע, לרבות מיכל פנימי נשלף מפלדה מגולוונת הקשור באמצעות שרשרת לגוף האשפתון, רגל אמצעית וביסוס/עיצון	יח'	3.0	1,496.00	4,488	נ
42.042	ברזיות					
42.042.0146	נגיש- ברזיה מבטון טרום חלק דגם "ברקת" כדוגמת "שחם אריכא" או ש"ע, במידות 60/111 ס"מ ובגובה 79 ס"מ עם שוקת לכלבים, לרבות ביסוס וניקוז + בור לחלול	יח'	1.0	7,920.00	7,920	נ
44	גידור					
44.022	מעקות לבניה ורוויה					
44.022.0012	מעקה דגם "כנרת" או "גדרה" או ש"ע עם עמודי פלדה מפרופיל 60/60/2.2 מ"מ כל 2.0 מ' ובגובה 1.2-1.3 מ' וניצבים מפרופילים 20/20/1.5 מ"מ ובמרווח של 99 מ"מ המחברים לפרופילים אופקיים 50/25/2 מ"מ, לרבות חיבור המסגרת לעמוד במחברים עיוורים ויסודות בטון בודדים	מ'	140.0	424.00	59,360	נ
44.022.0210	מאחז יד מצינור קוטר 42 מ"מ דגם "אוהד" או ש"ע בגובה 95 ס"מ המעוגן לקירות או מעקות קיימים ע"י מחבר תואם. מאחז היד מגולוון וצבוע	מ'	105.0	240.00	25,200	נ
51	סלילת כבישים ורחבות					
51.010	עבודות הכנה ופירוק					
51.010.0452	פירוק אבני גן ופניין	מ'	90.0	12.24	1,102	נ
51.010.0460	פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ	מ"ר	70.0	14.96	1,047	נ
51.010.0516	פירוק גדר מפרופיל פלדה או מרשתות פלדה מרוחקים בגובה עד 2 מ'	מ'	70.0	39.20	2,744	נ
51.010.0600	פירוק קיר גדר עם ציפוי אבן בעובי כולל של עד 35 ס"מ ובגובה עד 1.5 מ', לרבות פירוק הביסוס	מ'	6.0	75.20	451	נ
51.010.0730	פירוק ספסלי גן מבטון טרום, לשימוש חוזר	יח'	8.0	200.00	1,600	נ
51.010.0798	פירוק אשפתון או אדניות/עציצים	יח'	2.0	136.00	272	נ
99	חריגים					
99.0005	שכבת חצץ בעובי 10 ס"מ מתחת לכלי חקלאות עתיקים	מ"ק	3.5	400.0	1,400	נ
99.0006	פירוקים שונים ופניני : מתקני משחק , פרגולות וכו'	קומפ	1.0	10,000.0	10,000	נ
99.0007	העברת כלי חקלאות עתיקים למקום מתוכנן	קומפ	1.0	5,000.0	5,000	נ
	סה"כ לא כולל מע"מ				1,110,642	נ
	מע"מ בשיעור 18%				199,916	נ
	סה"כ כולל מע"מ				1,310,558	נ